
UCHWAŁA NR 857/LIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie 
trybu powoływania członków oraz organizacji  i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 1349, 1432), w związku 
z art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2018 poz. 450 ze zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 650, 732, 1365) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
zmienionej uchwałą nr 261/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały 
nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu powoływania członków 
oraz organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, w § 5 pkt. 4 otrzymuje 
nowe brzmienie:

„4. Przewodniczący Rady Miasta Płocka zgłasza Prezydentowi wybranych radnych na członków Rady 
na miesiąc przed wygaśnięciem kadencji Rady. W przypadku gdy upływ kadencji członków Rady 
wyznaczanych spośród radnych zbiega się z terminem wyborów samorządowych, Przewodniczący Rady 
Miasta Płocka zgłasza Prezydentowi wybranych radnych na członków Rady, niezwłocznie po ogłoszeniu 
wyników wyborów samorządowych z grona nowo wybranych radnych”.

§ 2. Do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powołanej przed dniem wejścia w życie niniejszej 
Uchwały stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 6FAE6866-EA79-4D8A-A9EB-30960B5E05EB. Uchwalony Strona 1




